[bookmark: _GoBack]

第１号様式
助成申請書
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

弘南鉄道維持活性化事業の助成を受けたいので、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業名及び助成対象事業の種別

２　路線名　　弘南線　・　大鰐線

３　事業の目的

４　事業の内容

５　事業の周知・ＰＲ方法

６　弘南鉄道の維持活性化に向けて期待される効果
· できる限り目標を数値化すること。

７　実施時期
· 助成決定前に着手しなければならない場合は、理由を記入すること。

８　実施場所（地域）

９　添付書類
（１）団体の会則、役員名簿
（２）最近年度の事業報告書・決算報告書等の写し（法人の場合）
（３）事業内容の具体的な実施体制やスケジュールなどがわかる書類
（４）その他必要と思われる書類

第２号様式
収支予算書
１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	内　　訳

	助成金
自己資金等
参加費等収入（Ｃ）

	合　　計

２　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	内　　訳

	合　　計（Ａ）

　※助成の対象となる経費と助成の対象とならない経費を区分して記載すること。
※記入欄が不足する場合は、適宜別葉で作成して差し支えないこと。
※別記の費目区分（報償費、旅費等）に分けて記入すること。

３　助成金の額の算定
（１）助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ａ）
（２）(Ａ)に補助率を乗算した額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ｂ）
（３）参加費等収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ｃ）
（４）助成金の額【(Ｂ)-(Ｃ)】　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　円（Ｄ）
　※補助率は、鉄道資産利用事業については10/10、それ以外の事業については4/5とする。
※助成金の額は、鉄道資産利用事業については30万円、それ以外の事業については20万円を上限とする。

第３号様式
助成決定通知書

　　　　　　　　　　 弘利部収第　　号
令和　　年　　月　　日

　団体名称
　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった助成については、下記のとおり決定しましたので、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第６条の規定により通知します。

記

１　事業名

２　助成決定額　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の内容
　　助成申請書に記載のとおり

第４号様式
不採択通知書

　　　　　　　　　　弘利部収第　　号
令和　　年　　月　　日

　団体名称
　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった助成については、審査の結果、不採択となりましたので、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第６条の規定により通知します。

記

１　事業名

第５号様式
計画変更（中止）承認申請書
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け弘利部収第　　　号で助成の決定の通知を受けた事業について下記のとおり変更（中止）したいので、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第７条の規定により申請します。

記

１　変更（中止）の理由

２　変更（中止）する内容

※収支予算書が変更となる場合は、変更後の収支予算書を添付すること。

第６号様式
実績報告書
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け弘利部収第　　　号で助成の決定の通知を受けた事業が完了したので、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第８条の規定により報告します。

記

１　事業名及び助成対象事業の種別

２　事業の内容

３　弘南鉄道の維持活性化に向けて認められた効果
　　　※ できる限り効果を数値化すること。

４　実施時期

５　実施場所（地域）

６　添付書類
（１）領収書（団体名が記載されていること、品名等が特定できること。）
（２）実施内容がわかる写真
（３）パンフレット等
（４）その他必要と思われる書類

第７号様式
収支決算書
１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	収入額
	予算額
	増減額
	備　　考

	助成金
自己資金等
参加費等収入（Ｃ）

	合　　　　　計

２　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	支出額
	予算額
	増減額
	備　　考

	合計(Ａ)

　※助成の対象となる経費と助成の対象とならない経費を区分して記載すること。
※記入欄が不足する場合は、適宜別葉で作成して差し支えないこと。
※別記の費目区分（報償費、旅費等）に分けて記入すること。

３　助成金の額の算定
（１）助成対象経費額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ａ）
（２）(Ａ)に補助率を乗算した額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ｂ）
（３）参加費等収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（Ｃ）
（４）助成金の額【(Ｂ)-(Ｃ)】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円（Ｄ）
　※補助率は、鉄道資産利用事業については10/10、それ以外の事業については4/5とする。
※助成金の額は、鉄道資産利用事業については30万円、それ以外の事業については20万円を上限とする。

第８号様式
助成額確定通知書

弘利部収第　　号
　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　団体名称
　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長

　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった助成事業について、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第９条の規定により、下記のとおり助成金の額を確定しました。
　なお、差額については、令和　　年　　月　　日までに請求書を提出してください。

記

	助成決定額

	確定額
（Ａ）
	支払済額
（Ｂ）
	差額
（Ａ）－（Ｂ）
	備考

	円

	円

	円

	円

※支払済額が確定額を超過する場合は、差額について返還を求めます。

第９号様式

助成金支払請求書
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け弘利部収第　　号により確定通知のあった助成金について、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第１０条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額
	助成決定額
	確定額
	請求額

	円
	円
	円

２　振込先
	金融機関名

	支 店 名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
名義人

第１０号様式

助成金概算払請求書
　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　弘南鉄道活性化支援協議会利用促進部会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け弘利部収第　　号により決定通知のあった助成金について、弘南鉄道維持活性化事業助成金交付要領第１０条第３項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額
	助成決定額
	請求額

	円
	円

２　振込先
	金融機関名

	支 店 名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ
名義人